08:00

02:00

02:00

02:00

08:00

02:00

07:00

06:00

08:00

Trang 1 / 1

(Đã ký)

Lê Duy Kiên

Người tham

gia

Đ/c

Đ/c

Đ/c

Đ/c Chủ tịch

Đ/c

Đ/c

Đ/c

Phòng họp A

Đăk Hlơ

Kông Bờ La

Trường THPT Lương

Thế Vinh

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa điểm

TT y tế huyện

Krong

Gác 2 HT 19.5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA

VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HĐND huyện mời họp đánh giá tình hình hoạt

động

Làm việc với đơn vị quản lý đường dây điện cao

thế

Tổ đại biểu HĐND tỉnh mời TXCT

Tổ đại biểu HĐND tỉnh mời TXCT

Tổ đại biểu HĐND tỉnh mời TXCT

Đ/c Chủ tịch đi công tác, bồi dưỡng nâng cao năng

lực lãnh đạo, quản lý

Thứ năm

Thứ năm

Thứ năm

Thứ sáu

Thứ bảy

LỊCH CÔNG TÁC

Từ ngày 29/10/2018 đến ngày 04/11/2018

Nội dung

Ban Văn hóa XH của HĐND tỉnh mời làm việc,

giám sát về BHYT

Tỉnh đoàn mời dự hành trình về nguồn khu 10 xã

Krong

- TT UBND huyện;

- Văn phòng HU;

- Website huyện;

- Lưu VT, VP, TH.

UBND HUYỆN KBANGUBND HUYỆN KBANGUBND HUYỆN KBANG

Số :       /VP-TH

Thời gian

Thứ hai

Thứ hai

Thứ hai

Thứ tư

01/11/2018

01/11/2018

02/11/2018

03/11/2018

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội

dung công tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Nơi nhận :

Tiếp công dân

CHÁNH VĂN

PHÒNG

Ngày

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

31/10/2018

01/11/2018